
 

MESA DA ASSEMBLEIA

Presidente: deputado Adalclever Lopes – MDB
1º-Vice-Presidente: deputado Lafayette de Andrada – PRB
2º-Vice-Presidente: deputado Dalmo Ribeiro Silva – PSDB
3º-Vice-Presidente: deputado Inácio Franco – PV
1º-Secretário: deputado Rogério Correia – PT
2º-Secretário: deputado Alencar da Silveira Jr. – PDT
3º-Secretário: deputado Arlen Santiago – PTB

SUMÁRIO

1 – MATÉRIA ADMINISTRATIVA

MATÉRIA ADMINISTRATIVA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo nº 1011014 006/2019

Objeto: processamento de créditos da folha de pagamento da ALMG

Em 17/1/2019, a Mesa da ALMG ratificou, nos termos do art. 26, caput, da Lei Federal nº 8.666, de 1993, o Processo nº

1011014 006/2019, com licitação declarada dispensável, nos termos do art. 24, VIII, desse diploma legal, bem como autorizou o

contrato junto à Caixa Econômica Federal – CEF.

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 105/2018

Número do Processo no Portal de Compras: 1011014 237/2018

A Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais torna público que a sessão pública virtual do pregão eletrônico em

epígrafe, que tem como objeto selecionar a proposta mais vantajosa para a aquisição de software de prontuário médico eletrônico, fica

adiada para as 15h30min do dia 5/2/2019.

Belo Horizonte, 17 de janeiro de 2019.

Cristiano Felix dos Santos Silva, diretor-geral.

Página 1 de 1 www.almg.gov.br   

Sexta-feira, 18 de janeiro de 2019

http://www.almg.gov.br/

	DISPENSA DE LICITAÇÃO
	Processo nº 1011014 006/2019
	Objeto: processamento de créditos da folha de pagamento da ALMG
	AVISO DE LICITAÇÃO
	Pregão Eletrônico nº 105/2018
	Número do Processo no Portal de Compras: 1011014 237/2018




		2019-01-17T18:11:21-0200




